
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non Classificato 
DNS 
DNS 

No. 
122 
114 
113 
116 
117 
118 
121 
115 

119 
120 

Name 
VERONICA BANDIERA 
SOFIA BORTOLOTTI 
MARTINA ANGELINI 
GIULIA FRAMARIN 
CATERINA CARISSIMI 
LUCREZIA BUCCIO 
IRENE GERONAZZO 
ARIANNA CORVI 

ELISA VIVIANI 
SOFIE IRSARA 

Category 
U16F 
U16F 
U16F 
U16F 
U16F 
U16F 
U16F 
U16F 

U16F 
U16F 

Total Tm 
21'46"7 
23'49"8 
24'46"4 
24'51"2 
24'54"7 
25'00"3 
27'19"7 
27'45"1 

00"0 
00"0 

Diff 
00"0 

02'03"1 
02'59"7 
03'04"5 
03'08"0 
03'13"6 
05'33"0 
05'58"4 

1 Giro 
' ' 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 28/12/2024 20:04:22 

Capo del Servizio Cronometraggio Pierluigi Giambra 

Giudice di Arrivo 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Campionato Italiano Vertical 
Pista Coca 

Manche 

Gara - U16F Iniziato a 17:59:58 

Valdobbiadene (TV) 2,000 Km. 

28/12/2024 18:00 


